'Librar Orden de Pago por la Vía EjecutR'a.de Mínima Cuantía, a cargo del señor ERNESTO 
SANTACRUZ VELEZ identificado con C.C. 18.204.088 y  a favor del Señor CARLOS JAIR • OVIEDO ZAMBRANO identificado con C.C. 16.740.298, 1gualmente mayor de edad 
domiciliada en esta ciudad. 1 

Por las siguientes sumas de dinero: 

1°  Por la suma de cuatro millones quinientos mil pesos ($ 4.500.000.00), reptesehtado 
en Titulo Valor, letra de cambio; 

A) Por'los intereses de plazo de la anteriorsuma de dinero desde el día pi-imero (i) 
de diciembre de dos mil diecidcho (2018) hasta el día veintiocho (28) de diciembre 
4e1 mismo año, a la tasa máxima estipulada por la Superintendencia Financiera d